



ที่ มท.๕๓๐๖.๔/กฟส.ชม.๔๕๙๒/๒๕๖๘

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมือง
เชียงใหม่

๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัด

เกต อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด

เชียงใหม่ ๕๐๐๐๐

วันที่ ๒๔ มกราคม ๒๕๖๘

เรื่อง แจ้งลงนามใบสั่งซื้อ

เรียน ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ ต้องการซื้อ พัดลมเพื่อใช้งานงบบุคลากร
งบลงทุนและงบโครงการ จำนวน ๒๑ รายการ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่
น.๑กฟส.ชม.(สน)(ขจ)๐๐๕/๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคาเป็นเงินทั้ง
สิ้น ๓๓๖,๙๙๖.๕๐ บาท (สามแสนสามหมื่นหกพันเก้าร้อยเก้าสิบหกบาทห้าสิบสตางค์) ซึ่งได้เป็นราคารวมภาษีมูลค่า
เพิ่มแล้ว นั้น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ พิจารณาแล้ว ตกลงซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น
๓๓๖,๙๙๖.๕๐ บาท (สามแสนสามหมื่นหกพันเก้าร้อยเก้าสิบหกบาทห้าสิบสตางค์) และขอให้ลงนามใบสั่งซื้อภายใน
๗ วัน นับตั้งแต่วันที่ได้รับหนังสือฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานฤตน์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐๕๓๒๖๐๒๖๐

โทรสาร ๐๕๓๒๔๖๒๙๐



๒
24/1/๖๘



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002542717
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 24 ม.ค. 2568
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 อ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด ที พี วี 2001
ที่อยู่(Vendor's address):
179/2
ต.สันนาเม็ง อ. สันทราย
จ.เชียงใหม่ 50210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จัดซื้อพัสดุเพื่อใช้งานบัสไฟฟ้าแรงดันและงบโครงการ จำนวน 21 รายการ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
เลขที่ น.กฟส.ชม.(สน)(จจ)005/2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
สำหรับรายการที่ 1-6,8,12,14,17 และ 20

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-010-0004 ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404	3,000.000 เมตร	30.00	90,000.00
2	1-01-011-0204 BOLT,MACHINE M.16X300 MM.	500.000 ชิ้น	38.00	19,000.00
3	1-01-013-0001 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450MM.	500.000 ชิ้น	76.00	38,000.00
4	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	2,000.000 ชิ้น	8.00	16,000.00
5	1-01-020-0004 BRACE,ALLEY ARM 40X40X5 MM. 2.12 M.LONG	50.000 ชิ้น	411.00	20,550.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอภิรักษ์ ดินพิทยานุรัตน์)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอภิรักษ์ ดินพิทยานุรัตน์)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
วันที่(Date) 24 ม.ค. 2568 วันที่(Date) 24 ม.ค. 2568

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



24/1/68



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002542717
วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ม.ค. 2568
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาด่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-01-021-0000	ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG	50.000 ชิ้น	246.00	12,300.00
8	1-01-021-0304	THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.	500.000 ชิ้น	10.00	5,000.00
12	1-02-018-0001	TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	1,500.000 ชิ้น	9.00	13,500.00
14	1-02-020-0003	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	2,000.000 เมตร	11.00	22,000.00
17	1-03-013-0002	RACK, 4X200 MM. EXT.BACK	250.000 ชิ้น	305.00	76,250.00
20	1-04-003-0004	FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K	50.000 ชิ้น	47.00	2,350.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					314,950.00
ส่วนลด(Discout)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					314,950.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					22,046.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					336,996.50
(ตามแนบสามหมื่นหกพันเก้าร้อยเก้าสิบหกบาทห้าสิบสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
วันที่(Date) 24 ม.ค. 2568

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
วันที่(Date) 24 ม.ค. 2568

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



24/1/68



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑

ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘

ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐

โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๕๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๕๔๒๗๑๓

วันที่ ๒๕ มิ.ย. ๒๕๖๘

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง

เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐๕๓๒๖๐๒๖๐

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลง
ซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1-01-010-0004 ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404	๓๐๐	Meter	๓๒๑.๐๐	๙๖,๓๐๐.๐๐
๒	รหัส 1-01-011-0204 BOLT,MACHINE M.16X300 MM.	๕๐๐	ชิ้น/piece	๔๐.๖๖	๒๐,๓๓๐.๐๐
๓	รหัส 1-01-013-0001 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450MM.	๕๐๐	ชิ้น/piece	๘๑.๓๒	๔๐,๖๖๐.๐๐
๔	รหัส 1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	๒,๐๐๐	ชิ้น/piece	๘.๕๖	๑๗,๑๒๐.๐๐
๕	รหัส 1-01-020-0004 BRACE,ALLEY ARM 40X40X5 MM. 2.12 M.LONG	๕๐	ชิ้น/piece	๔๓๔.๗๗	๒๑,๗๒๘.๕๐
๖	รหัส 1-01-021-0000 ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG	๕๐	ชิ้น/piece	๒๖๓.๒๒	๑๓,๑๖๑.๐๐
๗	รหัส 1-01-021-0304 THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.	๕๐๐	ชิ้น/piece	๑๐.๗๐	๕,๓๕๐.๐๐
๘	รหัส 1-02-018-0001 TAPE,PVC,O/D,0.18X19X10,000 MM. TIS.386	๑,๕๐๐	ชิ้น/piece	๙.๖๓	๑๔,๔๔๕.๐๐
๙	รหัส 1-02-020-0003 COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	๒,๐๐๐	Meter	๑๑.๗๗	๒๓,๕๔๐.๐๐



24/1/68

๑๐	รหัส 1-03-013-0002 RACK, 4X200 MM. EXT.BACK	๒๕๐	ชิ้น/piece	๓๒๖.๓๕	๘๑,๕๘๗.๕๐
๑๑	รหัส 1-04-003-0004 FUSE LINK 22 KV. 8 A.EEI-NEMA TYPE K	๕๐	ชิ้น/piece	๕๐.๒๙	๒,๕๑๔.๕๐
(สามแสนสามหมื่นหกพันเก้าร้อยเก้าสิบหกบาทห้าสิบสตางค์)			รวมเป็นเงิน		๓๓,๕๙๖.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๒,๐๔๖.๕๐
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๓๕,๖๔๒.๕๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถนนเชียงใหม่- ลำปาง ตำบลโล๋มอ้งค์อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ๕๑๑๕๐
- ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๘๐๑๔๔๐๔๒๐๑ ข้อพัสดุเพื่อใช้งานงบผู้ใช้ไฟ งบลงทุนและงบโครงการ จำนวน ๒๑ รายการ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่ น.๑กฟส.ชม.(สน)(ขจ)๐๐๕/๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา

เมืองเชียงใหม่

วันที่ ๒๕ เม.ย. ๒๕๖๘

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(ทพ.ท.รณ อันทอน)

ผู้อำนวยการ

วันที่ ๒๕/๕/๖๘

เลขที่โครงการ ๒๘๐๑๔๔๐๔๒๐๑

เลขคู่สัญญา ๒๘๐๑๔๔๐๔๒๐๑





ที่ มท.๕๓๐๖.๔/กฟส.ชม.๒๕๖๓/๒๕๖๓ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมือง
เชียงใหม่

๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัด
เกต อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด
เชียงใหม่ ๕๐๐๐๐

วันที่ ๒๔ มกราคม ๒๕๖๘

เรื่อง แจ้งลงนามในสัญญา
เรียน บริษัท แอ็ดวานซ์ อีควิปเมนต์ โซลูชัน จำกัด

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ ต้องการซื้อ พัดลมเพื่อใช้งานกับผู้ใช้ไฟ
งบลงทุนและงบโครงการ จำนวน ๒๑ รายการ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่
น.๑กฟส.ชม.(สน)(ซจ)๐๐๕/๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท แอ็ดวานซ์ อีควิปเมนต์ โซลูชัน จำกัด ได้เสนอราคา
เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๑,๘๐๑.๗๕ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเอ็ดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์) ซึ่งได้เป็นราคารวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว นั้น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ พิจารณาแล้ว ตกลงซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น
๑๔๑,๘๐๑.๗๕บาท(หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเอ็ดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)และขอให้ลงนามในใบสั่งซื้อภายใน ๗
วัน นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐๕๓๒๖๐๒๖๐

โทรสาร ๐๕๓๒๔๖๒๙๐

๒๔-๑-๖๘
ADVANCE EQUIPMENT SOLUTION Co., Ltd.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท แอ็ควานซ์ อิควิปเมนต์ โซลูชัน จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗/๕ หมู่ ๒
ตำบลป่าบ อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๑๔๐
โทรศัพท์ ๐๘๔๔๘๐๑๑๓๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๕๕๕๓๐๐๖๖๙๐

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๕๕๒๗๒๑
วันที่ ๒๕ มิ.ย. ๒๕๖๕
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐๕๓๒๖๐๒๖๐

ตามที่ บริษัท แอ็ควานซ์ อิควิปเมนต์ โซลูชัน จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคา
และตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1-01-021-0300 ANGLE GUY ATTACHMENT 30 DEG.	๑๐๐	ชิ้น/piece	๓๗.๗๗	๓,๗๗๗.๑๐
๒	รหัส 1-01-023-0001 CLAMP,DOUBLE U- BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)	๕๐๐	ชิ้น/piece	๔๒.๒๒	๒๑,๑๑๐.๐๐
๓	รหัส 1-01-023-0012 CLAMP, DOUBLE BOLTS, ST. WIRE 25 SQ.MM.	๓๐๐	ชิ้น/piece	๑๗๑.๒๐	๕๑,๓๖๐.๐๐
๔	รหัส 1-01-023-0205 GROUND WIRE CLAMP,J.1152	๑๐๐	ชิ้น/piece	๓๓.๑๗	๓,๓๑๗.๐๐
๕	รหัส 1-02-020-0002 TIE WIRE,AL 4.0 MM.	๑๐๐	กก.	๒๑๐.๗๙	๒๑,๐๗๙.๐๐
๖	รหัส 1-02-040-0004 CONN.,SPLICE,TENSION AL 95 SQ.MM.	๑๐๐	ชิ้น/piece	๓๕.๓๓	๓,๕๓๓.๐๐
๗	รหัส 1-02-042-0104 CABLE LUG,NEMA 2- HOLE,AL 95 SQ.MM.	๒๐๐	ชิ้น/piece	๒๓.๗๕	๔,๗๕๐.๐๐
๘	รหัส 1-03-013-0100 CLEVIS,FLAT STEEL 4 1/4,INSULATOR,53-2	๑๐๐	ชิ้น/piece	๖๕.๒๗	๖,๕๒๗.๐๐
๙	รหัส 1-04-001-0015 ANIMAL BARRIER	๓๐	ชิ้น/piece	๖๓๑.๓๐	๑๘,๙๓๙.๐๐

๑๐	รหัส 1-05-010-0002 STEEL BRACKET	๕๐	ชิ้น/piece	๔๘.๒๖	๒,๔๑๒.๘๕
(หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเอ็ดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๑๓๒,๕๒๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๙,๒๗๖.๗๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๔๑,๘๐๑.๗๕

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่

สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถนนเชียงใหม่- ลำปาง ตำบลอุโมงค์อำเภอเมือง
ลำพูน จังหวัดลำพูน ๕๑๑๕๐

๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี

๕. สแกนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสแกนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๑๔๔๐๔๒๐๑ ชื่อพัสดุเพื่อใช้งานบผู้ใช้ไฟ พงบลงทุนและงบโครงการ จำนวน

๒๑ รายการ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่ น.๑กฟส.ชม.(สน)(ชจ)๐๐๕/๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา

เมืองเชียงใหม่

วันที่ ๒๔ มี.ค. ๒๕๖๘

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายภู่ รัชบุญเรือง)

กรมการไฟฟ้า

วันที่ ๒๔-๑-๖๘

เลขที่โครงการ ๖๘๐๑๔๔๐๔๒๐๑

เลขคุมสัญญา ๖๘๐๑๑๔๔๐๘๘๘๕





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002542721
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 24 ม.ค. 2568
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name): บ.เอ็ดวานซ์ อีควิปเม้นท์ โซลูชั่น จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address):
17/5
ถ.
ค.ปราบ อ.สารภี
จ.เชียงใหม่ 50140 50100

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จัดซื้อพัสดุเพื่อใช้งานระบบไฟฟ้า ของตงทุนและงบโครงการ จำนวน 21 รายการ ให้แก่คนกคกคกคกคกคก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
เลขที่ น.1กฟช.ชม.(สน)(ชจ)005/2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
สำหรับรายการที่ 7,9-11,13,15-16,18-19 และ 21

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วย(Unit)		
7	1-01-021-0300	100.000	35.30	3,530.00
ANGLE GUY ATTACHMENT 30 DEG.		ชิ้น		
9	1-01-023-0001	500.000	48.80	24,400.00
CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)		ชิ้น		
10	1-01-023-0012	300.000	160.00	48,000.00
CLAMP, DOUBLE BOLTS, ST. WIRE 25 SQ.MM.		ชิ้น		
11	1-01-023-0205	100.000	31.00	3,100.00
GROUND WIRE CLAMP,J.11/2		ชิ้น		
13	1-02-020-0002	100.000	197.00	19,700.00
TIE WIRE,AL 4.0 MM.		กิโลกรัม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานรัตน์)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
วันที่(Date) 24 ม.ค. 2568

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานรัตน์)
ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
วันที่(Date) 24 ม.ค. 2568

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002542721
วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 มี.ค. 2568
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาจ้างหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
15	1-02-040-0004	CONN.,SPLICE,TENSION AL 95 SQ.MM.	100.000 ชิ้น	33.00	3,300.00
16	1-02-042-0104	CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	200.000 ชิ้น	22.20	4,440.00
18	1-03-013-0100	CLEVIS,FLAT STEEL 4 1/4,INSULATOR,53-2	100.000 ชิ้น	61.00	6,100.00
19	1-04-001-0015	ANIMAL BARRIER	30.000 ชิ้น	590.00	17,700.00
21	1-05-010-0002	STEEL BRACKET	50.000 ชิ้น	45.10	2,255.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					132,525.00
ส่วนลด(Discourt)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					132,525.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					9,276.75
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					141,801.75
(หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันแปดร้อยหนึ่งบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

วันที่(Date) _____

24 มี.ค. 2568

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

วันที่(Date) _____

24 มี.ค. 2568

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

